e etapas no Plano de Trabalho Aprovado no TERMO DE FOMENTO - MINISTÉRIO DO TRABALHO E 
EMPREGO TERMO DE FOMENTO-  SEMP/MTE Nº 01023/2024– Transfere.gov, celebrado com o 
Ministério do Trabalho e Emprego e o Instituto Diversidade, Gênero e Educação – IDGE. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 12.080,55 (Doze mil, oitenta reais e cinquenta e cinco centavos). 
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 15 DE JULHO  A 15 DE NOVEMBRO DE 2025 
PRAZO DE VIGÊNCIA:  120 (CENTO E VINTE ) DIAS 

Recife, 15 de julho de 2025 

Sandra Dayse de Albuquerque Ugiette 

CPF: 377.617.814-00 
Cargo: